
令和 5 年 12 月 

お客様各位 

マチダコーポレーション株式会社 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の業務は下記期間を休業とさせて頂きます。 

ご多用の折り恐縮に存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

              記 

 

令和５年１２月２９日(金)～令和６年１月４日(木) 

 

 

※納品等に関しましては、弊社担当営業及び担当支店にお問い合わせをお願い

致します。 

以上 


